
BD 50/40 RS Bp Pack
Kompaktní step-on podlahový mycí stroj s odsáváním a s kotoučovou technikou, pracovní 

šířkou 51 nebo 55 cm, nádrží o objemu 40 l a poloměrem otáčení cca 120 cm. S modem-eco 

pro energeticky šetrné a ekologické čištění.

1

2

3

4

 Jednoduchá obsluha

 Jednoduché a přehledné ovládání a velmi malé nároky na zaškolení.

 Stupeň eco!efficiency šetří čas, energii, vodu a čisticí prostředek.

 Možnost automatického plnění

 Stroj se jednoduše napojí na vodovodní síť. Jakmile je stroj zcela 

naplněný, přívod vody se automaticky vypne.

 Spoří se tak čas, neboť mezitím lze obstarávat jiné záležitosti.

 Dávkovací systém DS3

 K zabránění předávkování. Volitelně k dispozici.

 Úsporný režim Eco

 Šetří čas, energii, vodu a čisticí prostředky.

B
D

 5
0

/4
0

 R
S 

B
p
 P

ac
k
, 1

.5
3

3
-1

7
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-0

1



B
D

 5
0

/4
0

 R
S 

B
p
 P

ac
k
, 1

.5
3

3
-1

7
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-0

1

BD 50/40 RS Bp Pack

 S diskovým kartáčem

Technické údaje
Objednací číslo  1.533-171.0

EAN kód  4039784917040

Pracovní šířka kartáčů mm 510

Pracovní šířka sání mm 691

Nádrž čistá/špinavá voda l 40 / 40

Max. plošný výkon m²/h 2805

Počet otáček kartáčů rpm 180

Přítlak kartáčů g/cm² / kg 20 / 26

Napětí baterií V 36

Kapacita baterií Ah 76

Příkon W max. 1080

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 200

Rozměry (D x Š x V) mm 1118 × 691 × 1316

Hladina hluku dB 66,9

Vybavení
Diskové kartáče  
Sací lišta, zahnutá  
Pohon pojezdu  
vč. baterie a zabudované nabíječky  
Automatické zastavení vody  
Typ baterií  bezúdržbové

DOSE  –

Magnetický ventil  
Systém dvou nádrží  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



BD 50/40 RS BP PACK
1.533-171.0

1 2 3

B
D

 5
0

/4
0

 R
S 

B
p
 P

ac
k
, 1

.5
3

3
-1

7
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-0

1

Objednací 
číslo Délka Barva

Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrka 1 8.634-669.0 1010 mm průhledný 2 parts 
Sací stěrky 2 8.640-378.0 1010 mm 2 parts 
Sací lišta kompletní

Sací lišta 3 8.633-816.0 691 mm průhledný 1 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 50/40 RS BP PACK
1.533-171.0

1 2

B
D

 5
0

/4
0

 R
S 

B
p
 P

ac
k
, 1

.5
3

3
-1

7
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-0

1

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií

Baterie

Baterie 1 6.654-093.0 1 kusy 12 V 76 Ah Baterie pohonu s bezúdržbovou gelovou technologií. S 12 
V/70 Ah (5 h). Pro 24 V zařízení jsou potřebné 2 baterie, pro 
36 V zařízení jsou potřebné 3 baterie.



Nabíječky

Nabíječka 2 6.654-276.0 1 kusy 36 V separát-
ní

Pro baterie 3 x 6.654-093.0. 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 50/40 RS BP PACK
1.533-171.0

1 2 3

B
D

 5
0

/4
0

 R
S 

B
p
 P

ac
k
, 1

.5
3

3
-1

7
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-0

1

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 8.600-042.0 střední 508 mm modrý 1 kusy Střední/tvrdý. Pro používání při všech běžných úkolech 
čištění.



2 8.628-387.0 velmi měkký 508 mm bílý 1 kusy Velmi měkký kotoučový kartáč (508 mm) v bílém provedení. 
K čištění citlivých podlah i k leštění. Štětiny z Nylon Polish.



3 8.600-043.0 měkký 508 mm černý 1 kusy Měkký, pro čištění choulostivých podlah a leštění. 
  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 50/40 RS BP PACK
1.533-171.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10

B
D

 5
0

/4
0

 R
S 

B
p
 P

ac
k
, 1

.5
3

3
-1

7
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-0

1

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Mikrovláknové pady

Pad z mikrovlákna 1 6.371-271.0 mikrovlákno 508 mm bílý 5 kusy 5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 
508 mm. Vynikající síla čištění. Čistí i dlažbu z jemné kame-
niny do hloubky pórů. Vhodné pro např. BD 100/250 R a 
BDS 51/180 C.



Pady

Pad 2 6.371-320.0 měkký 508 mm bílý 5 kusy Bez zrn, k leštění podlah. Vhodný pro D 51. 
3 6.369-079.0 středně měkký 508 mm červený 5 kusy Středně tvrdý, k čištění a leštění všech podlah. 
4 6.369-078.0 středně tvrdý 508 mm zelený 5 kusy Středně tvrdý, k čištění silně znečištěných podlah a pro 

základní čištění.


5 6.369-077.0 tvrdý 508 mm černý 5 kusy Tvrdé, na základní čištění a zaschlé nečistoty. 
Unašeč padů

Unašeč padů 6 8.600-041.0 508 mm 1 kusy K čištění s pady. S rychlovýměnou spojkou a středovou 
aretací. Vybaven destičkou s háčky.



Diamantové pady

Diamantový pad 7 6.371-260.0 hrubý 508 mm bílý 5 kusy Bílý diamantový pad (hrubý) o průměru 508 mm pro 
náročnější čištění/pro zhodnocení - odstraňuje drobné 
škrábance a zajišťuje čistý, hedvábně matný povrch.



8 6.371-261.0 střední 508 mm žlutý 5 kusy Žlutý diamantový pad (střední) o průměru od 508 mm pro 
náročnější čištění/zhodnocení. Odstraňuje jemné škrábance 
a zajišťuje ještě lesklejší a homogennější povrch.



9 6.371-240.0 jemný 508 mm zelený 5 kusy Zelený diamantový pad (jemný) o průměru 508 mm na 
leštění vysoce lesklých podlahových krytin a k rychlému 
přeleštění teraco a přírodních kamenných povrchů.



Melaminpads

Pad set 2x D 508 Melamin 10 6.371-025.0 508 mm šedý / 
bílý

2 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 50/40 RS BP PACK
1.533-171.0

2 3

B
D

 5
0

/4
0

 R
S 

B
p
 P

ac
k
, 1

.5
3

3
-1

7
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-0

1

Objednací 
číslo Délka Barva

Ostatní

ABS eco!zero 1 5.388-133.0 1 kusy S eco!zero pro z hlediska klimatu neutrální čištění: Jako 
vyrovnání za CO2, které vzniká pouze při používání stroje, 
podporujeme projekty na ochranu klimatu po celém světě.



Plnicí hadice 2 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou 
ulehčuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



RM Dosierstation

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

3 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v 
přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím systé-
mem (nástavbová sada).



  Obsaženo v objemu dodávky.            


